Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.3.03 Productos forestales 9,165,816.00

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 190,074.40

2.3.6.4.07 Otros minerales 1,069,200.00

2.3.7.2.04 Abonos y fertilizantes 68,904.00

Total 10,493,994.40

El monto de : **Diez  millones cuatrocientos noventa y tres  mil novecientos noventa y cuatro con